

50. YIL GENERAL REFET BELE ORTAOKULU

15 TEMMUZ

ARALIK 2023

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

ÖZEL SAYI

ÇOCUK GAZETESİ

Para ile satılmaz.





15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

Vatan nedir? Vatan yüzlerce yıl yurt edinilen uğruna şehitlerin uğruna canını verdiği kutsal topraktır... 15 Temmuz ise vatanımızın varoluş mücadelesidir...

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türk halkı milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.

Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Vatan aşkıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır.

Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" olarak kutlanır.

Darbeler, Türk halkını ve demokrasini hedef alarak, devletin çeşitli kritik noktalarını ele geçirmeye çalıştılar. Ancak, Türk halkı sokaklara dökülerek, demokrasiye sahip çıktı ve darbe girişimini başarısızlığa uğrattı.

15 Temmuz, Türkiye'nin demokrasi tarihindeki en kritik dönüm noktalarından biridir. Bu gece, halkın demokrasiye olan inancının ve milli birliğin önemli bir sembolü haline gelmiştir.

Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının, demokratik değerlerini ve milli birliklerini, dış saldırılara karşı koruma iradesini gösterdikleri bir gündür.

15 Temmuz; halkın, devletin ve demokrasinin yanında durduğu ve bu uğurda gerektiğinde hayatlarını riske atabileceklerini gösterdikleri bir anıdır. Bu özel gün, aynı zamanda, Türkiye'nin geleceğine yönelik kararların, sadece ve sadece halk tarafından demokratik yöntemlerle belirlenmesi gerektiğini vurgulayan bir gündür. Geleceğe baktığımızda, 15 Temmuz'un verdiği derslerden en önemlisi, demokrasinin korunması ve milli birliğin sürdürülmesi gerektiğidir. Bu, her türlü bölünmeye, kutuplaşmaya ve toplumsal çatışmalara karşı bir panzehirdir.

15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Türkiye'nin demokratik geçmişinin, direnişin ve birlikteliğin sembolüdür. Bizler, demokrasimize sahip çıkmak ve milli birliğimizi güçlendirmek için geçmişten dersler çıkarmalı ve geleceğe yönelik adımlar atmalıyız. Şehitlerimizi anmak, onların demokrasi ve özgürlük uğruna verdikleri mücadeleyi hatırlamak ve bu mücadeleyi sürdürmeye devam etmek, bu günün en önemli mesajıdır.

Hamza Esat Baydil

7C

BİR ZAFERİN HİKÂYESİ

Darbe! Darbe nedir? Darbe bir ülkenin, bir milletin başına gelebilecek en haince girişimdir. Peki, hainlik nedir? Hainlik, kısaca güveni kötüye kullanmaktır. İşte bir ülkenin emanet edildiği komutanlar o gece yani 15 Temmuz gecesi bunu yaptılar. Güveni kötüye kullanıp darbe yapmak istediler; yapılmak istenen bu darbe eğer ki olumlu sonuçlansaydı ülkenin ekonomisi, yönetimi ve hatta sosyal hayatı bile olumsuz etkilenecek, ülkeyi onlarca yıl geriye gitmesine neden olacak yani bu ülkeye bu ülkenin insanlarına ve devletine ciddi zararlar verecekti.

Ülkemiz tarihinde birçok kez darbe girişimi olmuş ve bunlardan bazıları amacına ulaşmıştır. Yakın tarihimize de baktığımızda bunu daha iyi anlar ve ülkemizi geriye götürmekle kalmayıp tarih sayfalarına utanç duyulacak kara leke gibi işlendiğini görmekteyiz. 15 Temmuz 2016'da da bu yapılmak istenmiş darbe girişiminde bulunulmuş fakat halkımızın dik ve onurlu durusu, göstermiş olduğu direniş bu kötü emele fırsat vermemiştir. Bu olay dünya basınında da yer bulmuş ve manşetlere "Türk milletinin hainlere fırsat vermeyen, vatanını korumak için canını ortaya koyan kahramanlık öyküsü" şeklinde yer almıştır.

Darbe girişiminin gerçekleştiği o gece halkımız kendi özgür iradesi ve Cumhurbaşkanımızın da konuşması ile sokaklara dökülmüş, tüm önemli noktalara akın etmiş, gerektiğinde tankların önünde durmuş ve bu uğurda sakat kalmayı hatta ve hatta ölmeyi göze almıştır. Ölülerimiz bu ülkenin kahraman Şehitleridir ve adları sonsuza kadar yaşayacaktır. Şehitlerimize Allah' tan rahmet diliyoruz.

İşte bu nedenle masum erlerimizi kandırarak sokaklara indiren, kendi masum halkına ateş etme emri verdiren, bu ülkenin yetiştirdiği, verdiği emeğe ihanet eden hain komutanların isimleri ise sonsuza kadar hatırlanacak bir kara lekedir.

Unutulmamalıdır ki devletimiz sonsuza kadar payidar kalacaktır. Türk Milleti birdir, bayrak tektir ve Türkiye, hainlere karşı kahramanlarla sonsuza kadar yaşayacaktır.

Ne mutlu Türküm diyene!

İbrahim Altay

7E



15TEMMUZ

15 Temmuz 2016 hain darbe girişiminde canı pahasına vatanını savunan şehitlerimiz ve gazilerimizi 15 Temmuz'da anıyoruz.

Hain darbe girişiminin üzerinden 7 yıl geçti. Demokrasiye, özgürlüğe ve bağımsızlığa olan güveni ile bilinen aziz Türk milleti egemenliğini bir kez daha gösterdi. Terör örgütü tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişiminde 251 kişi şehit 2169 kişide gazi oldu.

Bu millet demokrasiyi 15 Temmuzda bütün dünyaya göstermiştir. Milli iradeyi hiçe sayanlar bir tek şeyi akıl etmedi, egemenlik kayıtsız şartsız milletindir! Bayrağımızı indirmeyelim, ezanımızı susturmayalım. Bir memleketin yüz ölçümü o memleketin gerçek büyüklüğünü ifade etmez veya bir milleti millet yapan arzisi değildir. 251 çift göz daha kapandı,251 annenin evladı hıçkırıklarla toprağa verildi.251 baba daha ağladı evladına.

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. 15 Temmuz'da evinde rahat oturmaktansa vatanını savunmayı seçen bir millettir bu millet, ülkesi için ölmeyi seçen bir millettir bu millet. Şehidim ruhun göklerde nöbette, kanın al bayrakla en yükseklerde. 15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanın milletin zaferidir.

Kaan Kaya

6C



KİM BU CENNET VATAN UĞRUNA OLMUZ Kİ FEDA

15 Temmuz bizim "Hakk'a tapan" unvanını hak ettiğimizin en büyük göstergesidir. Savaşmanın, can vermenin normal olduğu dönemlerde değil; 7 yıl önce hainler tarafından saldırıya uğrayıp korkusuzca sokaklara dökülen onlarca insanın vatanları için sahip oldukları her şeyden vaz geçmesi, rastlanması zor bir olaydır ve 2016 yılının 15 Temmuz günü Türk halkı bunun en harika örneklerinden birini sergilemiştir.

Eğer günümüz huzurlu geçiyorsa bunu kendisinin göremeyeceği günler için şehit olan 247 şehidimize ve ne olursa olsun vatanımızın her karış toprağını korumak uğruna gazi olan 2196 vatandaşımıza borçluyuz. O gün 180 vatandaşımız evlerine dönemediği zaman çoktan ölümü göze almışlardı bile. Bizim bayrağımız her daim göklerde kalmıştır ve kalacaktır çünkü bayraklar uğruna savaşıldığında bayrak olur, bayrağı bayrak yapan üzerindeki kandır ve de bizim bayrağımız için her vakit savaşanlar olmuştur ve olacaktır çünkü Türk milleti onuruyla yaşayıp onuruyla ölür. 15 Temmuz'da da vatanımız için savaşmaktan korkmayacağımıza tüm dünya şahit olmuştur. Türk milletinin yüreği öyle bir yürektir ki binlerce tanka bedeldir. Yaşamak dururken ölüm korkutur insanı ama öyle bir kara sevdaya tutulan millet korkunun varlığını hissetmez bile.

Bizler de bize bırakılan bu emaneti gelecek nesillere en iyi şekilde aktarmak için diğer milletlerin gerisinde kalmayacağız ve de hangi şartlar altında olursak olalım özgürlüğümüzden vaz geçmeyeceğiz.

Zeynep Reyyan Eski

7-D



Türkçe Öğretmenimiz Çağlayan Babacan ve öğrencilerimiz 15 Temmuz Gazisi Muhammed Vefa Karaman'ı ziyaret etti. Öğrencilerimiz, 15 Temmuz gecesinde neler yaşandığını birinci ağızdan dinleme imkanı buldu. Gazimizi okulumuza davet ettik.

KAHRAMANLAR GEÇİDİ

Türk milleti tarih boyunca yatağından taşarak ve çoşarak gelen bir nehir gibi hızını kesemeyen bir ayaz gibi deryanın çalgın dalgaları gibi hür yaşamış, başka milletlerin egemenliğine asla girmemiştir. Cumhurbaşkanlığı forsundaki 16 yıldız tarihteki 16 büyük Türk devletini ortadaki güneş ise son devletimiz olan Türkiye Cumhuriyetini simgeler. Bu büyük tarihimizde 40 askeri ile Çin sarayına giren Kürşad gibi koca bir milleti çöküşün eşiğinden döndüren Mustafa Kemal Atatürk gibi birçok kahraman vardır. Bunlardan biri de yedi sene önce 15 Temmuzda adını kalbimize kazıtan şehit astsubayımız Ömer Halisdemir'dir. Nasıl mı bu kadar gurur duyulacak bir kişiydi anlatayım. Ömer Halisdemir ordunun incisi olan özel kuvvetlerde görev yapan bir askerdir. Gece nöbetinde olan Halisdemir komutanından bir telefon alır. Ve hainlerin oraya geleceğini öğrendiği an tabancasına, düşmanlarla savaşmak için en değerli şeylerini bir tüfekte takas eden Azap Osman gibi, her türlü cephede silaha sarılan dedeleri, cephaneyi korumak için donarak ölmeyi göze alan Şerife Bacı'nın evladını ve Halisdemir'in de geride bıraktığı evlatları ve eşi gibi sarıldı tabancasına. Emin adımlarla yürüdü dışarıya, o yürürken tekrar dile geldi Çanakkale türküsü. Gurur duydu onunla Boğaziçi Köprüsü. Halisdemir şehit düştü o gün fakat özel kuvvetler hainlerin eline geçemedi. Milli iradeye karşı gelen ve gelmeye tereddüt edecek herkes Türk milletinin atalarından gelen bu karakterini unutmuş olanlardır.

Ozan Ceyhan

7D

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Bir çağ idi geldi geçti 15 temmuz

Kazındı hafızalarımıza

Milletimin cesurlukları

Kimi tankın önüne yattı

Kimi kurşunlara siper etti gövdesini

Başaramadı darbeciler gayesini

Dünya gördü Türk'ün cesaretini

Kabul etmez kimsenin esaretini

Hiç bir şey duramadı

Milli iradenin önünde



15 TEMMUZ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile uız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.



15 TEMMUZ 2016

İhanete uğramış bir Türk Milleti... Üsküdar'dan yükselen bomba ve silah sesleri... İşte 15 Temmuz Darbe Gecesi.

FETÖ tarafından Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik yapılan, ülkemizin istiklalini ve istikbalini karartmak amacıyla uygulanan bir darbe girişimidir 15 Temmuz. Bu darbeye karşı Türk Milleti vatanımızı korumak için tüm gücünü ortaya koymuştur. Hainler daha fazla imkânları olmasına rağmen Türk Milleti'nin gücüne karşı koyamamıştır. Şimdi o gece olanlara bir bakalım.

Türkiye Büyük Millet Meclis Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık elli milletvekilinin de içinde bulunduğu meclis, F-16 savaş uçaklarıyla üzerinde uçuş yapılarak dört kere bombalandı. Bombalama sırasında orada bulunan herkesi çok büyük bir korku ve endişe sardı.

Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Bu girişimler üzerine Recep Tayyip Erdoğan CNN Türk'te kanalın Ankara Temsilcisi Hande Fırat'la Face Time üzerinden iletişime geçti.

Darbecilere asla imkân tanınmayacağını belirterek halkı darbeye tepki göstermek amacıyla meydanlara davet etti. Çağrının ardından darbe girişiminin olduğu bölgelerde ve yakınlarında herkes sokaklara döküldü. Herkes, vatan uğrunda koşuyor, tankların üstüne yürüyordu. Tankların önüne yatanlar da vardı, kurşunlara doğru ilerleyen de. Herkesin düşündüğü tek şey vatandı. Tüm akıllarda hep aynı cümle dönüyordu. "Vatan için değer!"

Fakat darbeciler durmuyorlardı. Biz de durmuyorduk. Türk Bayrakları havaya kaldırılmış, "Allahuekber!" nidalarıyla geri dönmeksizin ilerliyordu Türk Milleti. Bizim gücümüz yüreğimizdeydi. Bizi yenilmez yapan da buydu.

Sonunda 16 Temmuz 2016 sabahı, TSK ve Emniyet Genel Müdürlüğü personellerinin düzenlediği operasyonlar sonucu darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Türk Milleti bir kere daha içindeki Vatan sevgisinden gelen gücü tüm dünyaya göstermiş oldu.

Bu gecenin sonunda ismini unutamadıklarımız da vardır. Bunlardan biri Ömer HALİSDEMİR'dir.

Biz hala bu gecenin acısını yaşıyoruz. Şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Bu topraklar bizimdir ve bizim olarak kalacaktır. Her ne olursa olsun Türk Milleti Vatan uğrunda ölmeyi göze alacaktır.

Şevval ÖZUÇAK

6-B